
Hodnocení přístupu Štěpánky Bažilové, 
 

posluchačky studijního oboru Učitelství biologie a chemie pro střední školy,  
 

k zpracování její diplomové práce: 
 

Obsah rtuti v houbách rostoucích poblíž Horního Slavkova 
 
 
 
 

 

 

Spolupráce s posluchačkou byla během celého projektu naprosto bezproblémová. 

Zadané úkoly plnila kvalitně a s časovou rezervou.  

Vlastními silami shromáždila dostatečné množství experimentálního materiálu, což je 

důkazem vytrvalosti, se kterou přistoupila k zadanému úkolu. V případě sběru hub je 

nezbytně nutné lokalitu během „houbařské“ sezóny pravidelně navštěvovat. Při laboratorním 

zpracování vzorků prokázala vysokou míru pečlivosti a zručnosti. Zvláště oceňuji její 

„konstruktivní“ přístup v závěrečné fázi (prakticky 4 měsíce před odevzdáním DP), kterou si 

vyžádala zásadní změna ve směru řešení diplomové práce zapříčiněná poruchou přístroje. 

 

Přístup Štěpánky Bažilové k zpracování diplomové práce byl pečlivý a odpovědný. 

Z výše uvedených důvodů ho hodnotím klasifikačním stupněm výborně. Diplomovou 

práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

RNDr. L. Svoboda, Ph.D.  

vedoucí diplomové práce 

 
 
 
V Českých Budějovicích 9.5. 2008. 
 
 
 
 
 
 


